
〔別添〕

平成３０年２月１３日現在

学　校　名 男　　子 女　　子

◇幼稚部

5 1 0 1

5 1 0 1

◇高等部

8 1 1 0

8 0 0 0

8 2 2 0

8 1 0 1

8 1 1 0

秋田きらり支援学校 8 6 4 2

本校 24 27 21 6

かづの校 8 8 5 3

たかのす校 8 4 4 0

能代支援学校 16 14 9 5

天王みどり学園 16 18 13 5

24 27 21 6

※ 8 5 4 1

本校 24 22 15 7 0.92

道川分教室 3 1 1 0 0.33

本校 16 16 11 5

せんぼく校 8 6 5 1

横手支援学校 16 16 11 5

稲川支援学校 16 16 9 7

187 180 129 51

235 191 137 54

5 1 1 0

9 2 1 1

9 1 1 0

9 0 0 0

9 0 0 0

41 4 3 1

※　栗田支援学校環境・福祉科は、別日程で入学選考を実施

1.00

大曲支援学校
普
通
科

1.13

1.00

0.50

0.75

ゆり支援学校

普通科

普通科

高等部専攻科　　計

聴覚支援学校

環境・福祉科

聴覚支援学校

情報デザイン科

◇高等部専攻科

比内支援学校

情報デザイン科

産業技術科

0.10

1.00

1.00

1.13

0.96

0.81

0.20

0.63

0.00

0.00

27 23

定　　員

聴覚支援学校

普通科

栗田支援学校

普通科

普通科

産業技術科

0.00

0.85

0.75

0.88

1.13

志願者数

視覚支援学校

理療科 0.11

保健理療科

生活情報科

0.22

保健理療科

0.20

志願倍率

0.20

知的障害支援学校　計

高等部　　　総計

0.25

0.13

0.13

0.13

普通科

普通科

普
通
科

普
通
科

平成３０年度秋田県立特別支援学校志願状況

視覚支援学校

視覚支援学校

学　　科

普通科


