## 平成30年度 秋田県立特別支援学校志願状況

平成30年2月13日現在

							1 4	/×00+2	月13日現任	
学 校 名		学 科	定	į	志願者数	男 子	3	女 子	志願	倍率
◇幼稚部										
視覚支援学校				5	1		0	1	0.20	
聴覚支援学校				5	1		0	1	0.20	
◇高等部		•		•			•	•		
70 24 1 1 1 2 24 1 4 1 4 1 4 1 4 1 4 1 4 1	普通科			8	1		1	0	0.13	
視覚支援学校	保健理療科			8	0		0	0	0.00	
	_	6 N 7 7 .1								
	普通科			8	2		2	0	0.25	
聴覚支援学校	産業技術科			8	1		0	1	0.13	
	情報デザイン科			8	1		1	0	0.13	
秋田きらり支援学校 普通科				8	6		4	2	0.75	
比内支援学校	首	本校		24	27	2	1	6	1.13	
		かづの校		8	8		5	3	1.00	
		たかのす校		8	4		4	0	0.50	
——————— 能代支援学校	 普通科			16	14		9	5	0.88	
天王みどり学園	音	·····································		16	18	1	3	5	1.13	
栗田支援学校	普通科			24	27	2	1	6	1.13	
	環境∙福祉科		*	8	5		4	1	0.63	
ゆり支援学校	普本校			24	22	1	5	7		0.92
	通科	道川分教室	27	3	23		1	0	0.85	0.33
大曲支援学校	普通	 本校		16	16	1	1	5	1.	00
		せんぼく校		8	6		5	1	0.	75
横手支援学校		<b>普通科</b>		16	16	1	1	5	1.00	
—————————————————————————————————————	킡	<b>普通科</b>		16	16		9	7	1.00	
知的障害支援学校 計			1	187	180	12	9	51	0.96	
÷ Mr. ÷n	N=1			40.					0.1	
高等部 総計 <b>◇高等部専攻科</b>			2	235	191	13	/	54	0.81	
				_[			1			00
視覚支援学校	生活情報科			5	1		1	0		
	保健理療科			9	2		1	1	0.22	
	理療科			9	1		1	0		
聴覚支援学校	産業技術科			9	0		0	0		
		情報デザイン科		9	0		0	0		
高等部専攻科 計				41	4		3	1	0.10	

<sup>※</sup> 栗田支援学校環境・福祉科は、別日程で入学選考を実施